Министерство Чеченской Республики по физической культуре и спорту

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Спортивная школа вольной борьбы г. Аргун»

(ГБУ ДО «СШ вольной борьбы г. Аргун»)

                    Нохчийн Республикин физически культурин а, спортан а министерство

Т1етоьхначу дешаран пачхьалкхан бюджетни хьукмат

«Устрада -Г1алийн парг1ат латаран спортан школа »

 «Устрада – Г1АЛИЙН ПЛСШ»

П Р И К А З

22 января 2024 года                                                                                    №     03/4-0

г. Аргун

 О проведении самообследования по итогам 2023года

      В соответствии со статьей 29 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 – ФЗ

« Об образовании в Российской Федерации» , приказом Минобрнауки от

14.06.2013 г.  № 462 « Об утверждении порядка проведения самообследования

образовательной организацией», приказом Минобрнауки от 10.12.2013г. № 1324

« Об утверждении показателей деятельности образовательной организации,

подлежащей самообследованию»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить срок проведения самобследования до 01 апреля 2024г.

2. Утвердить состав комиссии по проведению самообследования:

- Солтагиреев Зелимхан Лечиевич-главный бухгалтер;

- Хамцуев Асруди Салаудинович – заместитель директора по учебно-спортивной

работе;

-Ярагиева Аза Абубашировна – заместитель директора по методической работе;

- Белигова Хава Супьяновна         -инструктор- методист;

- Визирова Малика Мусаевна       -инструктор- методист;

- Хамцуев АртурСалаудинович    -тренер- преподаватель;

-Абдул-Азиев Хасан Геланиевич – заведующий хозяйством.

3. Составу комиссии в процессе самообследования провести оценку:

- образовательной деятельности;

- системы управления учреждением;

-содержания и качества подготовки обучающихся;

-организации учебного процесса;

-качества кадрового, учебно-методического обеспечения;

-материально-техническая база;

-функционирования внутренней системы оценки качества образования.

4. Результаты самообследования оформить в виде отчета, включающего

аналитическую часть и результаты анализа показателей деятельности ГБУ ДО

«СШ вольной борьбы г. Аргун».

5. Разместить отчет о результатах самообследования на сайте ГБУ ДО «СШ

вольной борьбы г. Аргун».

6.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                    Х.Ш.Устраханов

С приказом ознакомлен:

1. Хамцуев А.С.___________

2. Солтагиреев З.Л.________

3. Ярагиева А.А.__________

4. Белигова Х.С.___________

5. Визирова М.М.__________

6. Хамцуев А.С.___________

7. Абдул-Азиев Х.Г.________

		2024-11-18T00:49:17+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ВОЛЬНОЙ БОРЬБЫ Г. АРГУН"
	I am the author of this document